
UCHWAŁA NR XXXIII/308/2017
RADY GMINY LELÓW

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 
art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) 
oraz art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 198 z późn. zm.) Rada Gminy Lelów uchwala:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 86 132,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące o kwotę 86 132,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 211 505,00 zł, w tym:

1) dochody majątkowe o kwotę 211 505,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy, po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust.1 i ust.2 wynosi: 21 369 760,94 zł, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości: 18 391 112,94 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości: 2 978 648,00 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 145 064,20 zł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 51 285,00 zł

2) wydatki majątkowe o kwotę 93 779,20 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 270 437,20 zł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 50 380,20 zł

2) wydatki majątkowe o kwotę 220 057,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy, po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust.1 i ust.2 wynosi: 21 910 385,46 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości: 17 559 150,96 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości: 4 351 234,50 zł.

§ 3. 1. Wprowadza się zadanie inwestycyjne ujęte w Dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa, Rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne pn. „Modernizacja wieży w remizie OSP Biała 
Wielka”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 lipca 2017 r.

Poz. 4216



2. Wprowadza się zadanie inwestycyjne ujęte w Dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa, Rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne pn. „Zakup zestawu narzędzi hydraulicznych do 
ratownictwa drogowego Lukas”.

3. Wprowadza się zadanie inwestycyjne ujęte w Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 
Rozdziale 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu pn. „Poprawa jakości powietrza poprzez 
zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu energii na terenie gminy Lelów”.

4. Wprowadza się zadanie inwestycyjne ujęte w Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 
Rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg pn. „Instalacja lampy oświetlenia ulicznego obok posesji Pani 
Kępska Marianna w Drochlinie”.

5. Wprowadza się zadanie inwestycyjne ujęte w Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 
Rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg pn. „Montaż lampy oświetleniowej przy moście w Białej 
Wielkiej”.

6. Wprowadza się zadanie inwestycyjne ujęte w Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 
Rozdziale 90095 Pozostała działalność pn. „Zagospodarowanie terenu przy zbiorniku wodnym w Lelowie”.

§ 4. 1. Wprowadza się zmianę w załączniku Nr 6 Uchwały Nr XXVII/265/2016 Rady Gminy Lelów z dnia 
29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2017 r. w związku ze zmianami ujętymi 
w § 2 i nadaje się mu treść w brzmieniu jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Wprowadza się zmianę w załączniku Nr 7 Uchwały Nr XXVII/265/2016 Rady Gminy Lelów z dnia 
29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2017 r. w związku ze zmianami ujętymi 
w § 2 i nadaje się mu treść w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

3. Wprowadza się zmianę w załączniku Nr 8 Uchwały Nr XXVII/265/2016 Rady Gminy Lelów z dnia 
29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2017 r. w związku ze zmianami ujętymi 
w § 2 i nadaje się mu treść w brzmieniu jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów.

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy Lelów

Władysław Jaworski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4216



1 

 

Objaśnienia do Uchwały Nr XXXIII/308/2017 Rady Gminy Lelów 

 dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

 

Dotyczy  § 1 

  

1. Zwiększyć dochody bieżące gminy o kwotę 86.132,00 zł:  

  

1.1 

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 4.100,00 

Rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.100,00 

w związku z wpływem dochodów bieżących z tytułu wpłaty na pokrycie kosztów 

postępowania administracyjnego w sprawie rozgraniczenia działek 4.100,00 

 

1.2 

W dziale 750 – Administracja publiczna 25.808,00 

Rozdziale 75095 – Pozostała działalność  25.808,00 

w związku z uzyskaniem dochodów z Urzędu Skarbowego z tytułu zwrotu podatku 

VAT z bieżącej działalności 25.808,00 

 

1.3 

W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 10.000,00 

Rozdziale 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych                         

i innych jednostek organizacyjnych  10.000,00 

w związku z wpływem dochodów z tytułu podatku od środków transportowych 10.000,00 

 

1.4 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46.224,00 

Rozdziale 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód  46.224,00 

w związku ze zwiększeniem dochodów z tytułu dopłat do wywozu ścieków  46.224,00 

 

Zgodnie z załącznikiem Nr 1 

  

2. Zmniejszyć dochody majątkowe gminy o kwotę 211.505,00 zł:  

 

2.1 

W dziale 600 – Transport i łączność  211.505,00 

Rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 211.505,00 

zmniejszenie dotacji celowej ze środków z budżetu państwa do zadania inwestycyjnego 

pn. "Remont drogi gminnej nr 689011 S odcinek między mostami od km 3+700 do 

4+100 w m. Biała Wielka" w związku ze zmianą kosztorysu zadania  

 

 

211.505,00 

 

Zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 

Dotyczy  § 2 

  

1. Zwiększyć wydatki bieżące gminy o kwotę 51.285,00 zł: 

  

1.1 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie  5.061,00 

Rozdziale 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4216



2 

 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

 

5.061,00 

zwiększenie dotacji na realizację zdań bieżących - zmiana klasyfikacji budżetowej 

wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały   5.061,00 

 

1.2     

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    46.224,00 

Rozdziale 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 46.224,00 

z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych w ramach 

gospodarki ściekowej 46.224,00  

  

Zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

2. Zmniejszyć wydatki bieżące gminy o kwotę 50.380,20 zł:  

 

2.1 

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

 

42.000,00 

Rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne 42.000,00 

- zmniejszenie wydatków w ramach środków dotacji celowej z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań do realizacji stowarzyszeniom z przeznaczeniem na zadanie 

inwestycyjne pn. „Zakup zestawu narzędzi hydraulicznych do ratownictwa drogowego 

Lukas”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały  

 

 

 

27.000,00 

- zmiana klasyfikacji budżetowej wydatków, tj. zmniejszenie wydatków bieżących  

w ramach środków z funduszu sołeckiego Sołectwa Biała Wielka – dotyczy 

przedsięwzięcia o nazwie: „Remont wieży w remizie OSP Biała Wielka”                                     

z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja wieży  

w remizie OSP Biała Wielka”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały   

 

 

 

 

15.000,00 

 

2.2 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie  5.061,00 

Rozdziale 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 5.061,00 

zmniejszenie dotacji na realizację zdań bieżących - zmiana klasyfikacji budżetowej 

wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały   5.061,00 

 

2.3 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.319,20 

Rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 3.319,20 

- zmiana klasyfikacji budżetowej wydatków, tj. zmniejszenie wydatków bieżących  

w ramach środków z funduszu sołeckiego Sołectwa Biała Wielka – dotyczy 

przedsięwzięcia o nazwie: „Montaż lampy oświetleniowej przy moście” z przeznaczeniem 

na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Montaż lampy oświetleniowej przy moście  

w Białej Wielkiej”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały   

 

 

 

 

2.819,00 

- zmiana klasyfikacji budżetowej wydatków, tj. zmniejszenie wydatków bieżących  

w ramach środków z funduszu sołeckiego Sołectwa Drochlin – dotyczy przedsięwzięcia o 

nazwie: „Instalacja lampy oświetlenia ulicznego obok posesji Pani Kępska Marianna” z 

przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Instalacja lampy oświetlenia 

ulicznego obok posesji Pani Kępska Marianna w Drochlinie”, zgodnie z załącznikiem nr 4 

do niniejszej uchwały   

 

 

 

 

500,20 

 

Zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4216



3 

 

3. Zwiększyć wydatki majątkowe gminy o kwotę 93.779,20 zł:  

3.1 

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

 

42.000,00 

Rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne 42.000,00 

- z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Zakup zestawu narzędzi 

hydraulicznych do ratownictwa drogowego Lukas”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały  

 

 

27.000,00 

- z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja wieży  

w remizie OSP Biała Wielka” w ramach środków z funduszu sołeckiego Sołectwa Biała 

Wielka oraz przyjętego przedsięwzięcia o nazwie: „Remont wieży w remizie OSP Biała 

Wielka”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały   

 

 

 

15.000,00 

 

3.2 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

 

51.779,20 

Rozdziale 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  39.360,00 

z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa jakości powietrza 

poprzez zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu energii na terenie gminy Lelów”, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

Zadanie planowane do realizacji w latach 2017-2019 w ramach możliwości otrzymania 

dofinansowania z RPO WSL 2014-2020 Oś Priorytetowa IV: Efektywność 

energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna. Działanie 4.1 

Poddziałanie 4.1.3 Odnawialne źródła energii. W 2017 r. wykonane zostanie studium 

wykonalności oraz analiza potrzeb mieszkańców. 

 

 

39.360,00 

 

Rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 5.919,20 

- z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Montaż lampy 

oświetleniowej przy moście w Białej Wielkiej” w ramach środków z funduszu 

sołeckiego Sołectwa Biała Wielka oraz przyjętego przedsięwzięcia o nazwie: „Montaż 

lampy oświetleniowej przy moście”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały   

 

 

 

2.819,00 

- z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Instalacja lampy 

oświetlenia ulicznego obok posesji Pani Kępska Marianna w Drochlinie” w ramach 

środków z funduszu sołeckiego Sołectwa Drochlin oraz przyjętego przedsięwzięcia  

o nazwie: „Instalacja lampy oświetlenia ulicznego obok posesji Pani Kępska 

Marianna”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały   

 

 

 

 

500,20 

- z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Instalacja oświetlenia 

ulicznego na „Ostrowie”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały   

 

1.550,00 

- z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Uzupełnienie oświetlenia 

ulicznego na terenie Sołectwa Turzyn”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały   1.050,00 

 

Rozdziale 90095 – Pozostała działalność  6.500,00 

z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Zagospodarowanie terenu 

przy zbiorniku wodnym w Lelowie”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały.  

Zadanie planowane do realizacji w latach 2017-2019 w ramach możliwości otrzymania 

dofinansowania ogłoszonego przez Stowarzyszenie Rybacka Lokalna Grupa Działania 

„Jurajska Ryba” na operacje w zakresie działania „Realizacja lokalnych strategii 

rozwoju kierowanych przez społeczność” w ramach Priorytetu 4 „Zwiększenie 

zatrudnienia i spójności terytorialnej, objętego Programem Operacyjnym „Rybactwo  

i Morze” na lata 2014-2020 na przedsięwzięcie 2.1.1 Infrastruktura turystyczna                           

i odpoczynkowa terenów przybrzeżnych i śródlądowych obszarów rybackich                               

i akwakultury. W 2017 r. wykonana zostanie dokumentacja projektowa.  

 

 

6.500,00 

 

Zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4216



4 

 

4. Zmniejszyć wydatki majątkowe gminy o kwotę 220.057,00 zł:  

4.1 

W dziale 600 – Transport i łączność  

 

211.504,00 

Rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 211.504,00 

zmniejszenie wydatków w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Remont drogi 

gminnej nr 689011 S odcinek miedzy mostami od km 3+700 do 4+100 w m. Biała 

Wielka”, w związku ze zmianą kosztorysu, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały 

 

211.504,00 

 

4.2 

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

 

1.230,00 

Rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1.230,00 

zmniejszenie wydatków w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa 

budynku SP Drochlin wraz z termomodernizacją”, w związku ze zmianą kosztorysu, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

 

1.230,00 

 

4.3 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

 

7.077,00 

 

Rozdziale 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  4.477,00 

zmniejszenie wydatków w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Ograniczenie 

niskiej emisji na terenie Gminy Lelów, poprzez budowę kolektorów słonecznych”,  

w związku ze zmianą kosztorysu, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

 

 

4.477,00 

 

Rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg  2.600,00 

zmniejszenie wydatków w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Rozbudowa 

oświetlenia ulicznego w Nakle w kierunku Zawadka”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały 2.600,00 

 

4.4 

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

 

 

246,00 

Rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 246,00 

zmniejszenie wydatków w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Rewitalizacja 

świetlicy wiejskiej w Podlesiu”, w związku ze zmianą kosztorysu, zgodnie  

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

 

 

246,00 

 

Zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4216



Dział Kwota

600 -211 505,00

-211 505,00

700 4 100,00

4 100,00

750 25 808,00

25 808,00

756 10 000,00

10 000,00

900 46 224,00

46 224,00

-125 373,00

w tym:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym:

RAZEM

zwiększenie dochodów bieżących z tytułu dopłat do wywozu nieczystości                     

w tym:

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Administracja publiczna

zwiększenie dochodów bieżących z tytułu wpłaty na pokrycie kosztów postępowania administracyjnego 

w sprawie rozgraniczenia działek

zwiększenie dochodów bieżących z tytułu wpływu z podatku od środków transportowych od osób 

prawnych

w tym:

zwiększenie dochodów bieżących z tytułu zwrotu podatku VAT z Urzędu Skarbowego z bieżącej 

działalności

w tym:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/308/2017                                                                                                                                                

Rady Gminy Lelów z dnia 29 czerwca 2017 r.  

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej

LELÓW

Nr dokumentu

zmniejszenie dotacji celowej ze środków z budżetu państwa do zadania inwestycyjnego pn. "Remont 

drogi gminnej nr 689011 S odcinek między mostami od km 3+700 do 4+100 w m. Biała Wielka" w 

związku ze zmianą kosztorysu w/w zadania 

Transport i łączność

Plan dochodów

Uchwała Nr XXXIII/308/2017 Rady Gminy Lelów z dnia 29.06.2017 r.  

Data podjęcia

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

2017-06-29

Rodzaj

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4216



Dział Rozdział Treść Wartość

600 Transport i łączność - 211 504,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 211 504,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

- 211 504,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 1 230,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 1 230,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

- 1 230,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
- 15 000,00

dotacje na zadania bieżące - 27 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

42 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

5 061,00

dotacje na zadania bieżące 5 061,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

- 5 061,00

dotacje na zadania bieżące - 5 061,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 87 607,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 46 224,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
46 224,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 34 883,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

34 883,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
- 3 319,20

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

3 319,20

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/308/2017                                                                                      

Rady Gminy Lelów z dnia 29 czerwca 2017 r.

Rodzaj Plan wydatków

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej
LELÓW

Nr dokumentu Uchwała Nr XXXIII/308/2017 Rady Gminy Lelów z dnia 29.06.2017 r.  

Data podjęcia 2017-06-29

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4216



Dział Rozdział Treść Wartość

90095 Pozostała działalność 6 500,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

6 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 246,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 246,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

- 246,00

- 125 373,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4216



Dla sektora finansów 

publicznych

Dla sektora spoza 

sektora finansów 

publicznych

Dział Rozdział §
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 45 000,00

01008 Melioracje wodne 0,00 10 000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

0,00 10 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 35 000,00

6230 Dotacje celowej z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

0,00 35 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 8 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 8 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 1 394 832,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 088 417,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawa inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną - Szkoła w Nakle

0,00 213 256,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawna inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Szkoła w Podlesiu

0,00 640 874,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawna inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Szkoła w Ślęzanach

0,00 234 287,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 266 412,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawna inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Oddział Przedszkolny w Nakle

0,00 56 607,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawna inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Oddział Przedszkolny w Podlesiu

0,00 116 062,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawna inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Oddział Przedszkolny w Ślęzanach

0,00 93 743,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

0,00 5 061,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawa inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną - Oddział Przedszkolny w Ślęzanach

0,00 5 061,00

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy na 2017 rok

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/308/2017                                                                                                                                                                                 

Rady Gminy Lelów z dnia 29 czerwca 2017 r.

na zadania

Klasyfikacja
Nazwa Zadania

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4216



Dla sektora finansów 

publicznych

Dla sektora spoza 

sektora finansów 

publicznych

Dział Rozdział §

na zadania

Klasyfikacja
Nazwa Zadania

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w szkołach podstawowych, 

gimnazjalnych, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych, 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 34 942,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawa inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną - Szkoła w Podlesiu

0,00 34 942,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 10 000,00

85495 Pozostała działalność 0,00 10 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 524 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 330 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - GOK w 

Lelowie

330 000,00 0,00

92116 Biblioteki 194 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - 

Biblioteka w Lelowie

194 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 40 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 40 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom - Sport

0,00 40 000,00

OGÓŁEM 524 000,00 1 497 832,00

Razem dotacje

w tym dotacje na zadania bieżące

w tym dotacje na zadania inwestycyjne

1 986 832,00

35 000,00

2 021 832,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4216



Ogółem
w tym wydatki 

bieżące

w tym wydatki 

majątkowe

900/90095
Utrzymanie placu zabaw w Białej 

Wielkiej
2 500,00 2 500,00

754/75412
Remont wieży w remizie OSP Biała 

Wielka 
15 000,00 15 000,00

900/90015
Montaż lampy oświetleniowej przy 

moście 
2 819,00 2 819,00

2 Celiny 8 456,11 600/60016
Utwardzenie drogi gminnej Nr 

689025 S
8 456,11 8 456,11 8 456,11

600/60078
Dokumentacja na przebudowę drogi 

do Pana Morawca
7 000,00 7 000,00

900/90015
Instalacja oświetlenia ulicznego na 

"Ostrowie"
13 853,00 13 853,00

900/90015

Instalacja lampy oświetlenia 

ulicznego obok posesji Pani Kępska 

Marianna

500,20 500,20

900/90004
Utrzymanie porządku na terenie 

sołectwa 
1 000,00 1 000,00

600/60016
Utwardzenie dróg gminnych na 

terenie Sołectwa Gródek
6 452,33 6 452,33

5 Konstantynów 8 669,04 900/90095
Budowa placu zabaw dla dzieci przy 

świetlicy wiejskiej w Skrajniwie 
8 669,04 8 669,04 8 669,04

600/60016 Remont ul. Sukiennickiej w Lelowie 15 143,91 15 143,91

600/60016 Remont ul. Polnej w Lelowie 15 000,00 15 000,00

900/90015
Oświetlenie wiaty przystankowej 

przy drodze krajowej nr 46
11 000,00 11 000,00

921/92109 Zakup rur do odwodnienia świetlicy 224,12 224,12

900/90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 

Lgocie Gawronnej
9 500,00 9 500,00

900/90095
Bieżące utrzymanie terenu wokół 

altany w m. Lgota Gawronna
172,82 172,82

921/92109
Projekt rozbudowy świetlicy 

wiejskiej w Mełchowie
8 290,71 8 290,71

921/92109
Wydatki na bieżące utrzymanie 

placu przy świetlicy w Mełchowie
500,00 500,00

10 Nakło 22 995,76 900/90015
Wykonanie oświetlenia od drogi 

krajowej DK-46 do Kościoła
22 995,76 22 995,76 22 995,76

11 Paulinów 7 513,16 010/01010 Budowa wodociągu w Paulinowie 7 513,16 7 513,16 7 513,16

754/75412
Dofinansowanie działalności OSP w 

Podlesiu
2 417,82 2 417,82

921/92109
Wyposażenie świetlicy wiejskiej w 

Podlesiu
20 000,00 20 000,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/308/2017                                                                                                                

Rady Gminy Lelów z dnia 29 czerwca 2017 r.

Przedsięwzięcie przewidziane do 

realizacji według wniosku sołectwa

Wydatki na 

poszczególne 

pozycje

Dział/Rozdział

30 143,91

11 224,12

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych - Sołectw Gminy Lelów na 2017 rok

Lgota Błotna 11 224,12

Przypadająca kwota 

zgodnie z art. 3 ust. 1 

ustawy o funduszu 

sołeckim (Dz.U. z 

2014, poz. 301)  

3 Drochlin

Wydatki w ramach funduszu

20 319,00

21 353,20

1

21 353,20

20 319,00

Nazwa sołectwa

Biała Wielka

Lp.

9 672,82 9 672,82

8 790,71

7 452,33

22 417,82

Lgota Gawronna

30 143,91

12

9

Gródek 7 452,334

Mełchów

7

6 Lelów

8 790,71

8

Podlesie 22 417,82

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4216



Ogółem
w tym wydatki 

bieżące

w tym wydatki 

majątkowe

Przedsięwzięcie przewidziane do 

realizacji według wniosku sołectwa

Wydatki na 

poszczególne 

pozycje

Dział/Rozdział

Przypadająca kwota 

zgodnie z art. 3 ust. 1 

ustawy o funduszu 

sołeckim (Dz.U. z 

2014, poz. 301)  

Wydatki w ramach funduszu

Nazwa sołectwaLp.

13 Skrajniwa 9 855,33 900/90095
Budowa placu zabaw dla dzieci przy 

świetlicy wiejskiej w Skrajniwie 
9 855,33 9 855,33 9 855,33

14 Staromieście 14 661,32 900/90015
Oświetlenie drogi na kolonii 

Zabrodzie od P. Kiebdoja
14 661,32 14 661,32 14 661,32

900/90015 Instalacja oświetlenia na Starej Wsi 14 079,45 14 079,45

600/60078
Wykonanie projektu drogi 

powodziowej na Starej Wsi
7 000,00 7 000,00

600/60016

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę i 

odwodnienie drogi gminnej w 

Podemłynek

8 000,00 8 000,00

900/90015
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 

na terenie Sołectwa Turzyn
8 151,78 8 151,78

17 Zbyczyce 16 912,23 600/60016
Remont ul. Stawowej we wsi 

Zbyczyce
16 912,23 16 912,23 16 912,23

257 668,09 257 668,09 257 668,09 58 635,43 199 032,66

21 079,45

16 151,7816

Ślęzany15 21 079,45

RAZEM

16 151,78Turzyn

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4216



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 423 091,00 0,00 423 091,00

01010 423 091,00 0,00 423 091,00

423 091,00 0,00 423 091,00

35 000,00 0,00 35 000,00

11 685,00 0,00 11 685,00

342 833,00 0,00 342 833,00

15 000,00 0,00 15 000,00

0,00 0,00 0,00

18 573,00 0,00 18 573,00

400 30 000,00 0,00 30 000,00

40002 30 000,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

600 3 479 837,91 - 211 504,00 3 268 333,91

60016 977 035,91 0,00 977 035,91

977 035,91 0,00 977 035,91

22 000,00 0,00 22 000,00

262 490,00 0,00 262 490,00

218 424,00 0,00 218 424,00

243 062,00 0,00 243 062,00

3 000,00 0,00 3 000,00

144 916,00 0,00 144 916,00

8 000,00 0,00 8 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

15 143,91 0,00 15 143,91

45 000,00 0,00 45 000,00

60078 2 502 802,00 - 211 504,00 2 291 298,00

2 502 802,00 - 211 504,00 2 291 298,00

0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 7 000,00

440 802,00 0,00 440 802,00

907 000,00 0,00 907 000,00

498 000,00 - 211 504,00 286 496,00

650 000,00 0,00 650 000,00

700 78 880,00 - 1 230,00 77 650,00

70004 10 000,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

70005 68 880,00 - 1 230,00 67 650,00

68 880,00 - 1 230,00 67 650,00

68 880,00 - 1 230,00 67 650,00

750 28 500,00 0,00 28 500,00

75023 28 500,00 0,00 28 500,00

28 500,00 0,00 28 500,00

10 000,00 0,00 10 000,00

7 500,00 0,00 7 500,00

11 000,00 0,00 11 000,00

754 15 700,00 42 000,00 57 700,00

75404 7 700,00 0,00 7 700,00

7 700,00 0,00 7 700,00

7 700,00 0,00 7 700,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Budowa indywidualnych studni wierconych

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Załacznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/308/2017                                                                                                         

Rady Gminy Lelów z 29 czerwca 2017 r.

Zadania inwestycyjne w 2017 roku

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w gminie Lelów 

Rozbudowa wodociągu w Podlesiu

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Budowa wodociągu Biala Wielka - Stawy 

Budowa wodociągu w Paulinowie

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w gm. Lelów Etap I

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Dostarczanie wody

Zakup samochodu

Przebudowa drogi w Nakle tzw. "Kąty"

Remont drogi dojazdowej "do Ślęzaka" w miejscowości Drochlin od 0+380 do 

0+516 km
Remont drogi dojazdowej do pól kol. Pożernice w Staromieściu o długości 

398 m

Powierzchniowe utrwalenie grysami bazaltowymi i emulsją asfaltową odcinka 

300 mb drogi gminnej nr 689020 S w m. Mełchów

Przebudowa drogi dojazdowej do pól Biała Wielka - Bogumiłek

Przebudowa drogi gminnej nr 689023 S w miejscowości Skrajniwa

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Odbudowa drogi gminnej (k. sołtysa) w miejscowości Turzyn od km 0+000 do 

0+700

Wymiana nakładki asfaltowej na ul. Plac Partyzantów strona południowa w 

Lelowie 

Remont drogi gminnej w Podemłynek w miejscowości Turzyn od 0+000 do 

0+400 km

Remont ul. Polnej w Lelowie 

Remont ul. Sukiennickiej w Lelowie 

Remont drogi gminnej nr 689011 S odcinek między mostami od km 3+700 do 

4+100 w m. Biała Wielka

Remont drogi na Starej Wsi w miejscowości Ślęzany od 0+000 do 0+800 km

Gospodarka mieszkaniowa

Remont drogi dojazdowej "do Ślęzaka" w miejscowości Drochlin od 0+000 do 

0+380 km

Remont drogi gminnej (koło sołtysa) w miejscowości Turzyn od km 0+000 do 

0+700

Remont drogi gminnej nr 689011 S do Bogumiłka od 8+580 do 9+420 wraz z 

remontem przepustów w miejscowości Biała Wielka

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Przebudowa budynku SP Drochlin wraz z termomodernizacją

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

Remont budynku przy ul. Polnej 3 w Lelowie 

Opracowanie strony internetowej Gminy Lelów

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy                                        

Zakup zestawów komputerowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego dla Komisariatu Policji w 

Koniecpolu 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4216



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana Po zmianieTreść

75412 0,00 42 000,00 42 000,00

0,00 42 000,00 42 000,00

0,00 15 000,00 15 000,00

0,00 27 000,00 27 000,00

75495 8 000,00 0,00 8 000,00

8 000,00 0,00 8 000,00

8 000,00 0,00 8 000,00

801 131 672,00 0,00 131 672,00

80101 131 672,00 0,00 131 672,00

131 672,00 0,00 131 672,00

131 672,00 0,00 131 672,00

900 197 242,68 44 702,20 241 944,88

90001 25 000,00 0,00 25 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00

90005 24 477,00 34 883,00 59 360,00

24 477,00 34 883,00 59 360,00

24 477,00 - 4 477,00 20 000,00

0,00 39 360,00 39 360,00

90015 129 241,31 3 319,20 132 560,51

129 241,31 3 319,20 132 560,51

0,00 500,20 500,20

13 853,00 1 550,00 15 403,00

14 079,45 0,00 14 079,45

0,00 2 819,00 2 819,00

14 661,32 0,00 14 661,32

11 000,00 0,00 11 000,00

13 000,00 0,00 13 000,00

9 500,00 0,00 9 500,00

22 000,00 - 2 600,00 19 400,00

8 151,78 1 050,00 9 201,78

22 995,76 0,00 22 995,76

90095 18 524,37 6 500,00 25 024,37

18 524,37 6 500,00 25 024,37

18 524,37 0,00 18 524,37

0,00 6 500,00 6 500,00

921 92 588,71 - 246,00 92 342,71

92109 20 590,71 - 246,00 20 344,71

20 590,71 - 246,00 20 344,71

8 290,71 0,00 8 290,71

12 300,00 - 246,00 12 054,00

92195 71 998,00 0,00 71 998,00

71 998,00 0,00 71 998,00

71 998,00 0,00 71 998,00

926 0,00 0,00 0,00

92601 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 477 512,30 - 126 277,80 4 351 234,50

Modernizacja wieży w remizie OSP Biała Wielka

Ochotnicze straże pożarne

Montaż monitoringu na rynku w Lelowie 

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup zestawu narzędzi hydraulicznych do ratownictwa drogowego Lukas

Pozostała działalność

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Opracowanie koncepcji gospodarki ściekami na terenie Gminy Lelów

Wymiana pokrycia dachowego na budynku SP w Ślęzanach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu 

energii na terenie gminy Lelów 

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy Lelów, poprzez budowę 

kolektorów słonecznych

Montaż lampy oświetleniowej przy moście w Białej Wielkiej

Oświetlenie drogi na kolinii Zabrodzie od p. Kiebdoja

Oświetlenie wiaty przystankowej na drodze krajowej nr  w Lgocie Błotnej

Instalacja lampy oświetlenia ulicznego obok posesji Pani Kępska Marianna w 

Drochlinie

Instalacja oświetlenia ulicznego na "Ostrowie"

Instalacja oświetlenia ulicznego na starej wsi w Ślęzanach

Budowa palcu zabaw dla dzieci przy świetlicy wiejskiej w Skrajniwie

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na terenie Sołectwa Turzyn

Wykonanie oświetlenia ulicznego od drogi krajowej DK - 46 do kościoła

Pozostała działalność

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na ul. Źródlanej w Lelowie 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Lgocie Gawronnej

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Nakle w kierunku Zawadka

Projekt rozbudowy świetlicy wiejskiej w Mełchowie 

Rewitalizacja świetlicy wiejskiej w Podlesiu

Zagospodarowanie terenu przy zbiorniku wodnym w Lelowie 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Pozostała działalność

Przebudowa i wyposażenie centrum wsi Nakło

Zakup wentylatorów na halę sportową w Lelowie 

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4216


		2017-07-11T10:07:36+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




